[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 001/2005

Dispõe sobre a extinção de cargo  do anexo I da Resolução nº.002/2004.

A Mesa da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

ARTIGO 1º - Fica extinto do Anexo I da Resolução nº.002/2004, o cargo de Office-Boy, referência 01 de provimento em Comissão de livre nomeação e exoneração.

ARTIGO 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 26 de Janeiro de 2005.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

.................................................................               ................................................................. LUIZ CARLOS GEROMINI                                MARTA MARIA ALMEIDA DE LARA

                    1º Secretário                                                                 2º Secretário

[image: image1.jpg]